
poslední datum aktualizace: 21.12.2017

7. ledna Sportovní ples - dechová kapela J. Helána Od 20,00 hod. v tělocvičně TJ Lažánky veřejnost

20. ledna
Myslivecký ples -hudba NOTA BENE z Černé 

Hory
Od 20,00 hod. v tělocvičně Myslivecká společnost Lažánky veřejnost

11. února Hasičský ples - J. Band manželé Jebáčkovi Od 20,00 hod. v tělocvičně SDH Lažánky veřejnost

25. února
Ostatky - hudba HOOBY MUSIC manželé 

Lukasovi z Hradčan

Od 13,00 hod. zvaní masek po vesnici                                    Od 20,00 

hod. ostatková zábava s pochováváním basy
v tělocvičně TJ Lažánky veřejnost

26. února
Odpolední hudební vystoupení Holasického 

Pištibandu

Od 16,00 hod.                                                                                   vystoupí 

dětský flétnový útvar se skladbami od renesance po současnost
Kafé Restaurant Orator Kafé Restaurant Orator veřejnost

2. března
Přednáška s promítáním Jana Vlasáka 

CESTOVÁNÍ PO KUBĚ
v 17,00 hod. Kafé Restaurant Orator Místní svaz důchodců Lažánky veřejnost

4. března

Jednodenní lyžařský zájezd do Rakouska - 

Stuhleck (přihlášky do 15.2.2017 u 

p.Urbánkové na poště vč. 400,-Kč za zájezd: 

doprava autobusem, parkovné)

Odjezd z Lažánek cca v 5,00-5,30hod.                                      Stuhleck 

9,30-16,00hod. Lyžování, běžkování, sáňkování - zim.sport.aktivity 

(Skipas:dospělý 38,60E, student 34,30E , dítě 19,50E)                                                                  

Návrat do Lažánek ve večerních hodinách.

Rakousko Krojovaná chasa Lažánky veřejnost

5.března

VESELÝ BŘEZEN ZA KAMNY U ORATORU: 

RaPela Skvěle šlapající formace s jedinečnou 

dechovou sekcí, ve svém repertoáru přináší 

směsici swingu, blues, soulu a jiných žánrů. 

Od 17,00 hod.                                                                                                                   

Hraje skladby od interpretů jako Areth Franklin,Wilson Pickett, Blues 

Brothers, Chicago, Carlos Santana, Stevie Wonder a další.

Kafé Restaurant Orator Kafé Restaurant Orator veřejnost

12.března
VESELÝ BŘEZEN ZA KAMNY U 

ORATORU:  PADLÝ LOS, rural Jazzová kapela 

Od 17,00 hod.                                                                                        

Kapela ve složení Vít Šnévajs s kytarou, Petr Mikšovič bicí, 

Adam Havelka s basovkou a Jan Brdíčko svým hlasem zpříjemní Váš 

nedělní večer.

Kafé Restaurant Orator Kafé Restaurant Orator veřejnost

16. března Jarní posezení a výroční schůze V 18,00 hod. Kafé Restaurant Orator Místní svaz důchodců Lažánky členi 

19.března
VESELÝ BŘEZEN ZA KAMNY U ORATORU: HANA 

FATAMORGANA, zkráceně „HaF“ 

Od 17,00 hod.                                                                                        

Zpěvačka za pomoci looperu vytváří vokální skladby s autorskými 

poetickými texty, inspirovanými nejčastěji příběhy ze života lidí z 

blízkého okolí i vlastními zážitky.

Kafé Restaurant Orator Kafé Restaurant Orator veřejnost

26.března

VESELÝ BŘEZEN ZA KAMNY U ORATORU: JUST 

FIVE svěží mix funky groovu, rocku a popu 

spolu s českými texty v podání pětice 

brněnských muzikantů. 

Od 17,00 hod.                                                                                     Just 

Five staví své autorské skladby na pevném groove a chytlavých 

klávesových a saxofonových melodiích. 

Kafé Restaurant Orator Kafé Restaurant Orator veřejnost

16. dubna Putování za velikonočním zajíčkem bude upřesněno
U myslivecké chaty na 

Horce
TJ Lažánky veřejnost

22. dubna Velikonoční turnajve stolním tenise bude upřesněno v tělocvičně TJ Lažánky-odd. stolního tenisu veřejnost

23. dubna Tělovýchovná akademie bude upřesněno v tělocvičně TJ Lažánky veřejnost

7. května
Májový Orator - moravský folklór a česká 

populární hudba: Sára Jozová a Martin Hamzík
Od 17,00 hod. Kafé Restaurant Orator Kafé Restaurant Orator veřejnost

14. května Vítání občánků v 10,00 hod. v zasedací místnosti OÚ Obec Lažánky veřejnost

14. května
Slavnostní požehnání nového kříže v 

Plechotíně
v 15,00 hod. v lokalitě Plechotína lažanští farníci veřejnost

14. května
Májový Orator - Jazzová a klasická hudba v 

podání brněnského JAMU
Od 17,00 hod. Kafé Restaurant Orator Kafé Restaurant Orator veřejnost

21. května
Májový Orator - skupina WSEDĚ - repoertoár 

převážně od skupiny Čechomor
Od 17,00 hod. Kafé Restaurant Orator Kafé Restaurant Orator veřejnost

28. května
Májový Orator - jazzové písně v podání Kláry 

Veselé
Od 17,00 hod. Kafé Restaurant Orator Kafé Restaurant Orator veřejnost

9. června Hodová zábava-Robur bude upřesněno za místní tělocvičnou TJ Lažánky-odd.kopané veřejnost

10. a 11. června
Krojované hody - na slavnost Nejsvětější 

Trojice, které je náš kostel zasvěcen

V sobotu 10. června v 10,00 hod. zvaní krojovaných po obci                   

                                ve 20,00 hod. hodová zábava s lid.tanci a Hanáckou 

besedou v místní tělocvičně , vstupné 100,-Kč                                            

V neděli 11. června  v 10,30 hod. hodová mše svatá                                 

                                            ve 14,00 hod. průvod obcí ke stárkám 

zakončený odpolední hodovou zábavou za místní tělocvičnou, 

vstupné dobrovolné

obec                                       

místní tělocvična                   

za místní tělocvičnou 

Krojovaná chasa Lažánky z.s veřejnost

16.-17. června Střelecké závody na Horce

V pátek 16. června od 16,00 hod. - trénink                                               

V sobotu 17. června od 7,45 hod.  - závody. Konec cca v 15,00-16,00 

hod.

U myslivecké chaty na 

Horce
Myslivecká společnost Lažánky veřejnost

24. června Dětský hasičský den Ve 14,00 hod.
na fotbalovém hřišti v 

Chrástkách
SDH Lažánky veřejnost

1.-7. července Letní tábor bude upřesněno bude upřesněno TJ Lažánky, odd. SPV veřejnost

28. července
Letní noc - zábava, hraje skupina Akcent, 

Blansko
Od 21,00 hod. 

na fotbalovém hřišti v 

Chrástkách
TJ Lažánky, odd.SPV veřejnost

5. srpna Memoriál Ladislava Pokorného bude upřesněno
na fotbalovém hřišti v 

Chrástkách
TJ Lažánky-odd.kopané veřejnost

3. zárí Rozloučení s prázdninami pro děti
V neděli od 14,30 - 14,45 hod. prezence   S sebou: děti do 6 let: kola, 

kloběžky, odrážedla   děti od 6 let: pouze kola 

na fotbalovém hřišti v 

Chrástkách
TJ Lažánky veřejnost

9. zári
Cimbálové posezení hraje cimbálová muzika 

Kyničan z Moravských Kninic
V sobotu od 18,00 hod.

U myslivecké chaty na 

Horce

Obec a Myslivecká společnost 

Lažánky
veřejnost

27. zari Zájezd do Buchlovic a do skanzenu v Modré
Ve středu odjezd 7,00 hod. od OÚ. Členi 150,- nečleni 180,- Uzavírka 

přihlášek do 20.září 2017
Buchlovice a Modrá Svaz důchodců Lažánky veřejnost

1. října Drakiáda-bramboriáda
15,00 hod. S sebou draky. Občerstvení zajištěno: domácí bramboráky, 

dýňová polévka, brambory pečené v ohni.

U myslivecké chaty na 

Horce
TJ Lažánky veřejnost

2. října Zahájení cvičení v tělocvičně dle rozvrhu v tělocvičně TJ Lažánky veřejnost

29. října 
Spolek pivuchtivých dam z Veverské Bítýšky s 

hravou kapelou
V 17,00 hod. Kafé Restaurant Orator Kafé Restaurant Orator veřejnost

4. listopadu Výlov lesních kaprů  z nádrže Slunná Od 10,00 hod. Výlov, prodej a občerstvení (rybí speciality) zajištěno. Lesy Města Brna a.s.
v Lažánecko -Heroltickém žlebu                                                        

(u Zeleného mostu)
veřejnost

5. listopadu Dýňové speciality v Café Restaurant Orator po celý den Kafé Restaurant Orator Kafé Restaurant Orator veřejnost

10.listopadu Svatomartinský lampionový průvod v 17,00 na dětském hřišti Dětské hřiště a obec ZŠ Lažánky veřejnost

11. listopadu
Zájezd do termálních lázní BUKFURDO 

(Maďarsko)

Odjezd z Lažánek cca v 5,30-6,00hod. Příjezd v 9,00 hod., koupání 

zábava až do 17,00 hod. Cena zájezdu od 780,-Kč   Přihlášky do 

25.10.2017 u pí. Petry Urbánkové na poště, dotazy: 604 424 185                                                 

Maďarsko Krojovaná chasa Lažánky z.s. veřejnost

12. listopadu
Andrea Burešová a Indigo Quartet:                  

 Smyčcové kvarteto a šanson
v 17,00 hod. Kafé Restaurant Orator Kafé Restaurant Orator veřejnost

ROK 2017 - 2018



19. listopadu
Kapela Na cestě s úpravou lidových písní 

českých, moravských a spojeného království. 
v 17,00 hod. Kafé Restaurant Orator Kafé Restaurant Orator veřejnost

26. listopadu
Kapela JUST FIVE  Svěží mix funky groovu, 

rocku a popu spolu s českými texty
v 17,00 hod. Kafé Restaurant Orator Kafé Restaurant Orator veřejnost

2. prosince Rozsvěcování vánočního stromu na návsi
v 16,30 hod. V programu vystoupí žáci ZŠ Lažánky. Malé občerstvení 

je zajištěno.
na  návsi před OÚ Obec Lažánky veřejnost

3. prosince Putování za čerty a Mikulášem v 16,00 hod. 
U myslivecké chaty na 

Horce
TJ Lažánky veřejnost

3. prosince
Sára Jozová a Martin Hamzík - předvánoční 

ladění hudebními žánry
v 17,00 hod. Kafé Restaurant Orator Kafé Restaurant Orator veřejnost

10. prosince
Adventní koncert komorního orchestru 

Arthura Nickischet. Vážná hudba nevážně
v 17,00 hod. Kafé Restaurant Orator Kafé Restaurant Orator veřejnost

14. prosince Vánoční posezení pro seniory V 18,00 hod. Kafé Restaurant Orator Svaz důchodců Lažánky členi 

17. prosince
Blanka Křížová s děvčaty z Veverské Bítýšky a 

okolí zve na společné zpívání koled
v 17,00 hod. Kafé Restaurant Orator Kafé Restaurant Orator veřejnost

24. prosince
Na tekutého kapra v době od 12.00.do 17.00 

hod.
V 17,00 hod se zavírá. Kafé Restaurant Orator Kafé Restaurant Orator veřejnost

26.prosince Vánoční turnaj ve stolním tenise
9,30 hod. turnaj žáků                                                                                           

14,30 hod. turnaj mužů a žen
v tělocvičně TJ Lažánky-odd stolního tenisu veřejnost

26.prosince Vánoční setkání s Jiřím Helánem v 16,00 hod. na dětském hřišti Obec Lažánky veřejnost

Rok 2018
6. ledna Hasičský ples: hudba p. Kučery od 20,00 hod., občerstvení zajištěno v restauraci U Oratorů v tělocvičně SDH Lažánky veřejnost 

12.ledna Sportovní ples: kapela Pohledy od 20,00 hod. v tělocvičně TJ Lažánky veřejnost 

13. ledna Tříkrálová sbírka v osadě Holasice od 10,00 hod. v osadě Holasice Obec Lažánky veřejnost 

14. ledna Tříkrálová sbírka v Lažánkách od 10,00 hod. po obci v Lažánkách Obec Lažánky veřejnost 

26. ledna
Myslivecký ples: kapela NOTA BENE z Černé 

Hory

od 20,00 hod.
v tělocvičně Myslivecká společnost Lažánky veřejnost 

3. února
Lyžařský zájezd do Rakouska-Stuhleck odjezd cca v 5,00 hod. - přihlášky do 14.ledna 2018 na pošte u 

pí.Urbánkové
Rakousko Krojovaná chasa Lažánky z.s. veřejnost 

10. února
Ostatky: J.BAND -manželé Jebáčkovi od 13,00 hod.  průvod a zvaní masek po vesnici                                   od 

20,00 hod. ostatková zábava
v tělocvičně TJ Lažánky veřejnost 

11. února Dětský maškarní karneval od 16,00 hod. v tělocvičně Krojovaná chasa Lažánky z.s. veřejnost 

březen

1.dubna
Velikonoční zábava (hraje:…bude upřesněno) od 20,00 hod. v tělocvičně

Krojovaná chasa Lažánky z.s. veřejnost 

30.dubna
Pálení čarodějnice na Horce od 18,00 hod. na Horce

Myslivecká společnost Lažánky veřejnost 

13.května
Vítání občánků narozených v roce 2017 v 10,00 hod. zasedací místnost OÚ

Obec Lažánky veřejnost 

26.-27.května
Krojované hody bude upřesněno za tělocvičnou a v 

tělocvičně
Krojovaná chasa Lažánky z.s. veřejnost 

30.června
Dětský hasičský den bude upřesněno fotbalové hřiště v 

Chrástkách
SDH Lažánky veřejnost 

červenec
Letní zábava (hraje: bude upřesněno) bude upřesněno fotbalové hřiště v 

Chrástkách
Krojovaná chasa Lažánky z.s. veřejnost 

srpen

září

říjen

listopad

prosinec


